Протокол № 155

заседания Совета

Саморегулируемой организации - Союз Центральное

объединение проектных организаций “ПРОЕКТЦЕНТР”

г. Москва                                                                                                     30 марта 2018 г.

Присутствовали: члены Совета.

Председателем заседания единогласно избран  Новоселов Виктор Анатольевич.

Секретарем заседания единогласно избрана Вахтангова Лидия Николаевна.

Повестку дня заседания утвердили единогласно.

Повестка дня:

1. Об Окружной конференции саморегулируемых организаций, основанных на

членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых

организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной

документации, зарегистрированных в г. Москве, которая состоится 03 апреля 2018 г.

По первому вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя Совета Новоселова В.А. об Окружной конференции

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные

изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,

осуществляющих подготовку проектной документации, зарегистрированных в г. Москве,

которая состоится 03 апреля 2018 г.

ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” – единогласно.

РЕШИЛИ:

Принять участие в Окружной конференции саморегулируемых организаций,

основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых

организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной

документации, зарегистрированных в г. Москве, которая состоится 03 апреля 2018 г.

Избрать делегатом от СРО Союз “ПРОЕКТЦЕНТР” на участие в Окружной

конференции саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,

выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на

членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации,

зарегистрированных в г. Москве 03 апреля 2018 г. – Навроцкого Алексея Антоновича –

главного специалиста СРО Союз “ПРОЕКТЦЕНТР” с правом представлять СРО Союз

“ПРОЕКТЦЕНТР” и с правом решающего голоса по всем вопросам, рассматриваемым

Окружной конференцией.

Председатель заседания

(Председатель Совета

СРО Союз “ПРОЕКТЦЕНТР”)                                                              В.А.Новоселов

Секретарь заседания

(Генеральный директор

СРО Союз “ПРОЕКТЦЕНТР”)                                                              Л.Н. Вахтангова